下呂市告示第 168 号

令和２年８月 ６日

下呂市長　山　内　　登

下呂総合庁舎内　農林部農務課　農業委員会事務局

農業経営基盤強化促進法（昭和55年法律第65号）第18条第１項の規定により、

農用地利用集積計画を定めたので、同法第19条の規定により公告する。

 １．農用地利用集積計画の縦覧場所

下呂市萩原町羽根2605番地１

令和2年度

  岐阜県下呂市

　 農　用　地　利　用　集　積　計　画

農用地利用集積計画総括表（令和２年度） 市町村名 ：下呂市

（ 単位 ： ㎡、人 ）

地目
期間

1年

2年

3年

4年

5年

6年

7年

8年

9年

１０年以上 3,081 3,081 1 9

計 3,081 3,081 1 9

所有権移転

計

利用権設定 3,081 3,081 1 9

計 3,081 3,081 1 9

合　計 3,081 3,081 1 9

（注）地目欄の「施」は農業用施設用地を、「開」は「開発して農業用施設用地とすることが適当な土地」を、「混」は「混牧林利用に
　　　供される土地」を、「未」は「開発して農用地とすることが適当な土地」をいう。

借り手
（実人数）

貸し手
（実人数）

備  考田 畑 樹園地 採草放牧地 施 計混 未開

利用権設定明細 NO.1/6

大字 字 地番 地目 地積 ㎡ 氏名又は名称 住所 氏名又は名称 種類 作目 借 賃 始期 終期 期間

1 萩原町桜洞 沼村 346番‐a 畑 1,500 長野県 木曽郡
木曽町福島
5473番地1

小林　伸雄
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

賃貸借 畑 22,500 R2.8.30 R12.8.29 10年

2 萩原町野上 林垣内 1番7 畑 92 岐阜県 下呂市
萩原町野上97
番地1

青木賢次郎相続人
代表

　青木　光夫

岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

3 萩原町野上 林垣内 19番1 畑 109 岐阜県 下呂市
萩原町野上97
番地1

青木賢次郎相続人
代表

　青木　光夫

岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

4 萩原町野上 林垣内 19番2 畑 85 岐阜県 下呂市
萩原町野上97
番地1

青木賢次郎相続人
代表

　青木　光夫

岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

5 萩原町野上 中沢 150番60 田 410 岐阜県 下呂市
萩原町野上97
番地1

青木　光夫
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

6 金山町中切 上野 1995番 田 2,629 岐阜県 下呂市
金山町中切
1237番地

池戸　政美
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

7 金山町中切 上野 2002番 田 1,079 愛知県
名古屋
市

緑区上旭１丁
目1108番地3

加藤　準一
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

8 金山町中切 上野 2003番 田 1,515 岐阜県 下呂市
金山町中切
2220番地2

細江　徹
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

9 金山町中切 上野 2108番 田 779 愛知県
名古屋
市

緑区上旭１丁
目1108番地3

加藤　準一
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

10 金山町祖師野 下田 1000番38 田 1,025 岐阜県 下呂市
金山町戸部1
番地5

金山　百合子
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

11 金山町祖師野 下田 1000番40 田 1,025 岐阜県 下呂市
金山町金山
1777番地

田口　百合香
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

12 金山町祖師野 下田 1000番41 田 2,236 岐阜県 下呂市
金山町戸部1
番地5

金山　百合子
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

13 金山町祖師野 下田 1000番65 田 213 岐阜県 下呂市
金山町戸部1
番地5

金山　百合子
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

14 金山町祖師野 下田 1001番14 田 1,921 岐阜県 下呂市
金山町祖師野
667番地3

兼山　須喜男
岐阜県岐阜市薮田南
5-14-12

（一社）岐阜県農畜産公
社　理事長　宗宮正典

使用貸借 畑 0 R2.8.30 R12.8.29 10年

14,618

番号

利用権設定内容

備考

利用権の設定を受ける者（借り手）利用権を設定する農用地

住所

利用権を設定する者（貸し手）